
令和６年 11 月 18 日 

 

 山形県空手道連盟加盟団体長 各位 

 

山 形 県 空 手 道 連 盟   

資格審査委員長 石 川 寿 広 

 

審判講習会・公認段位審査会について（お知らせ） 

平素より本連盟の活動にご協力を賜り御礼申し上げます。 

さて，12 月１日(日)に審判講習会及び公認段位審査会が山形県総合運動公園

総合体育館剣道場で実施されますが，県総合運動公園では同日１３時から，サッ

カーＪリーグと女子バレーボール SV リーグのホーム戦が開催されるとのこと

です。 

従いまして，参加される皆様は次の点をご承知おきいただき，ご留意ください。 

 

 

 

 

 

 

 

□審判講習会参加者 

帰り時相当の混雑が予想されます。 

□公認段位受審者 

駐車場は満車になる可能性が高いとのことです。 


